2023 年 2 月 9日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先 執行役員経営企画本部長

實貴 孝夫

 (TEL：03-6747-8120)

2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の買入消却結果に関するお知らせ

当社は、2023年2月8日付の「2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の買入消却に係る事項の決

定に関するお知らせ」にてお知らせしました、当社が発行した2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付

社債（以下「本新株予約権付社債」という。）の買入消却につきまして、本日、下記のとおり実施することを

決定しましたので、お知らせします。

記

 １．買入消却銘柄名  2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

２．買入実施日    2023年2月28日

３．消却実施日    2023年3月16日

４．買入価額の総額  27,413百万円（額面金額合計27,690百万円）

５．消却後残存価額の総額  額面金額合計7,310百万円

６．業績に与える影響   当期の業績に与える影響は軽微であります。

以  上

（ご参考）

2023年2月8日開催の取締役会において決議された本新株予約権付社債の買入消却に関する内容

 １．買入消却銘柄名  2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

 ２．買入消却対象  残存する本新株予約権付社債

額面金額合計350億円（上限）

  ３．買入価額の総額   350億円（上限）

 ４．申込期間  2023年2月8日から同日開催の取締役会において発行を決議した2028年

満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の発行条件等

の決定の時まで

５．買入実施日    2023年2月28日（予定）

６．消却実施日    2023年3月16日（予定）

以  上